# "新征程·新品牌"江苏省广播电视媒体融合品牌征集活动成交候选人公示 (招标编号: YT01202300086ZB)

公示开始时间: 2023-05-12 公示结束时间: 2023-05-15

#### 一、评标情况

"新征程•新品牌"江苏省广播电视媒体融合品牌征集活动:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名: 江苏广电荔枝网络发展有限公司,投标报价: 29.88 万元,质量:符合国家标准,工期/交货期/服务期: 210天;

中标候选人第 2 名:南京求知广告传媒有限公司,投标报价: 29.98 万元,质量:符合国家标准,工期/交货期/服务期: 210天;

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(江苏广电荔枝网络发展有限公司)的项目负责人:李曦; 201804700121

中标候选人(南京求知广告传媒有限公司)的项目负责人:梅愚童;/

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(江苏广电荔枝网络发展有限公司)的资格能力条件: 详见响应文件:

中标候选人(南京求知广告传媒有限公司)的资格能力条件: 详见响应文件;

### 二、提出异议的渠道和方式

详见公示

## 三、其他

中邮通建设咨询有限公司(采购代理机构)受江苏省广播电视局(采购人)的委托,就"新征程·新品牌"江苏省广播电视媒体融合品牌征集活动进行竞争性磋商。按照公开、公平、公正的原则,经评审委员会评审,现将成交候选人公示如下:

- 一、项目名称: "新征程•新品牌"江苏省广播电视媒体融合品牌征集活动
- 二、项目编号: YT01202300086ZB
- 三、公示起止日期: 2023年5月12日——2023年5月15日
- 四、本项目经评审委员会详细评审后,评审委员会根据磋商文件载明的成交候选人推荐方法推荐如 下成交候选人:

第一成交候选人: 江苏广电荔枝网络发展有限公司

第二成交候选人: 南京求知广告传媒有限公司

五、公示期联系方式

采购代理机构:中邮通建设咨询有限公司

地 址:南京市南祖师庵7号和顺楼503室

联 系 人: 王宇

电 话: 18205032360

电子邮件: 1164432322@qq.com

采购代理机构:中邮通建设咨询有限公司

2023年5月12日

# 四、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

# 五、联系方式

招 标 人: 江苏省广播电视局

地 址: /

联 系 人: /

电 话: /

电 子 邮 件: /

招 标 代 理 机 构: 中邮通建设咨询有限公司

地 址: 南京市鼓楼区南祖师庵7号

联 系 人: 王宇

电 话: 18205032360

电 子 邮 件: /

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): 王宇 (签名)

招标人或其招标代理机构: (盖章)